КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 августа 2019 года  № 333-р

р.п. Варгаши
	О внесении изменения в распоряжение Администрации Варгашинского района от 17 июля 2019 года № 303-р «О проведении внеплановой документарной проверки соблюдения земельного законодательства»

               В связи с технической ошибкой, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 16 августа 2019 года, №КУВИ-001/2019-20200515,  Администрация Варгашинского района  ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в  распоряжение Администрации Варгашинского района от 17 июля 2019 года № 303-р «О проведении внеплановой документарной проверки  соблюдения земельного законодательства» следующее изменение: в пункте 1 слова «Курганская область, Варгашинский район, с. Дубровное, ул. Береговая, д. 6, участок находится примерно в 33 м по направлению на юг от дома Береговая №8;» заменить словами «Курганская область, Варгашинский район, с. Дубровное, ул. Береговая, участок находится примерно в 33 м по направлению на юг от дома ул. Береговая, №8;».
            2. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.

	Глава Варгашинского района
	                        В.Ф.Яковлев

Лист согласования

распоряжения Администрации Варгашинского района

«О внесении изменения в распоряжение Администрации Варгашинского района от 17 июля 2019 года № 303-р «О проведении внеплановой документарной проверки соблюдения земельного законодательства»»
Проект подготовил:

	И.А. Петрова, ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А. Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, Первый заместитель Главы Варгашинского района

	Т.Н. Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А. Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового   отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)